
13/35©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Lepená kotva XV Plus
Vstřikovací systém VMU Plus typu MKT, pro plné i děrované tvárnice

Použití
 �Pro ukotvení bez rozpěrné síly v 
plných cihlách, silikátová tvárnice, 
příčně děrovaných cihlách a vápeno-
pískových dutých tvarovkách

Výhody pro Vás
 �Evropské technické schválení pro 
ukotvení v plné i děrované tvárnice
 �Dvousložková malta bez styrenu na 
bázi vinylesteru
 � Lze použít se sítkem v děrovaném 
materiálu
 �Schválení pro pevnostní závitové 
tyče (Osvědčení o schválení 3.1), na 
vyžádání

 �Dvě provedení pro dvoupístové a 
jednopístové vytlačovací pistole
 �Čisté zpracování a kontrolované 
míchání přiloženým směšovačem 
(směšovací nástavce lze v případě 
potřeby doobjednat i jednotlivě)
 �Přesné dávkování vstřikovaného 
objemu chemické malty pomocí  
stupnice na kartuši
 �Kvalitní dvousložková chemická  
malta dává mnoho možností 
upevnění
 �Kotvící tyče v provedení odolné proti 
korozi HCR k dispozici na vyžádání
 �Požární atest pro kotvení v cihlách

Chemická malta XV Plus pro  
běžné silikonové vytlačovací pistole

Chemická malta XV Plus pro  
dvou-pístovou vytlačovací pistoli

Údaje Provedena zkouška
požární odolnost
pro plné tvárnice  Europäische Technische Bewertung  Nerez

Skladovací teplota 5 °C - 25 °C
Ùložný prostor min. +5 °C, v chladu a suchu
Teplotní odolnost -40 °C až +120 °C
Teplota zpracování +20 °C (optimálne)
Certifikát použitelnosti ETA-13/0909

Typ Obsah
[ml/kazety]

Č. zboží Balení Měrná 
jednotka

Chemická malta XV Plus pro běžné silikonové vytlačovací pistole 280 162363 1 ks
Chemická malta XV Plus pro dvou-pístovou vytlačovací pistoli 345 162364

Směšovač pro 2-komponentní systémy - 117460 10
Rozšířený směšovač pro 2-komponentní systémy 127418 1

Teplota v kotevním jádru 
[C°]

Doba zpracování 
[min]

Teplota kartuše během 
zpracování 

[C°]

Doba tvrdnutí 
suchý kotevní podklad

Doba tvrdnutí 
vlhký kotevní podklad

-10 až -6 90 +5 až +40 24 h 48 h
-5 až -1 14 h 28 h
0 až +4 45 7 h 14 h

+5 až +9 25 2 h 4 h
+10 až +19 15 80 min 160 min
+20 až +29 6 45 min 90 min
+30 až +34 4 25 min 50 min
+35 až +39 2 20 min 40 min

+40 1,5 +15 až +40 15 min 30 min

Otvor musí být před kotvením vyčištěn.!

Příslušenství pro čištění vrtu naleznete na straně 13/41.i

HMOŽDINKY


